Santo, Anderg-a, Eldesinda, Bonesinda, Sexio, Egilo,

Walavoso, Fachilo; etnos habitatores de villare que
vocant Centullo id est Centullo, Aldena, Eleseo, Ma-
tresinda, Eng-olig-a, Godovira, Duravile, Matilde, Fe-

rriolo, Fachilo, Teuderico, Fruccede, Teuderico, Tra-

seg-oncio, Ennego, Ingilrada, Galindo, Ingilsinda;

et nos habitatores de villare que dicunt !Boscharones

in est Lugano, Baldegoncia, Duvabile, Bona, Teude-
rico, Eylo, Senderedo, Argeleva, Benedicto, Ermeri-

da, Eldemare, Pinobs, Volendo, Sindilo, Leutardo,

Adalamira, Endone, Juliano, Sénior, Alemanno, Vi-

zisando, Peternella, Duravile, Argesinda; et nos ha-

bitatores de villare que dicunt Sintigosa id est Sere-

no, Gemella, Galderico, Rotrudo, Endalego, Fachilo,

•Bestrando, Teudolegate, Datone, Maria, Barone,

Margarida, Adroario, Eldoara, Domenico, Andolina,
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Mancone, Ermilde, Armeg-ilde, Sabrosa

Landeberto, Benefacta; et nos liabitatores de villare

que vocant Claviano id est Elesco, Olo, Oliva, Hein-

mo, Eldesindo, Berone, Abuline, Regaño, Rades,

Arnulfo, Petita, Fortes, Stavila, Aione, Petitiis, Go-

metrisdes, Enneg-o, Frug-one, Rodaldo, Manza, Petrus,

Aiorazel; et nos liabitatores de Robervelo id est Bo-

naldo, Odolina, Disiderio, Bonafilia, Genesio, Bona;

et nos liabitatores de villare Vedellare id est Spau-

la, Redalina, Godolina, Godemare, Wisiberg-a, Unal-

do, Eldeberg-a, Eiclielmo, Genteldes, Benedicto, Au-
lone, Venrando, Alchinelde, Bonaldo, Agavia, Do-

menico, Domenica, Udalrico, Ermemilde, Algerigo,

Ermoig'ia, Beraldo, Ag-ilda, Ug'uberto, Ferriola, Ber-

teranto, Giriberto, Spanlo; et nos liabitatores de Vi-

llaplanes id est Nantario, Spanvilde, Tenderico, Au-
resinda, Domenico, Streg-odo, Ramio. Glauvilo, Ey-
gofredo, Trueta, Elderico, Egilo, Stabile, Florencia,

Godescalvo, Seserica, Jandesinda, Livila, Tendemi-

ra, Degoposa, Eilone, Gamo, Colomba, Ademiro, Wis-

trimiro, Wistrildes, Gomesindo, üolchido, Rigurada,

iSesisclo, Bapia. Verum est in ómnibus, et hoc ne-

gare non posumus in vestrorum supradictorum pre-

sentía qualiter de id unde nos mala uti jam dictus

Hictor mandatarius quod nos tenemus jam dictos

villares cum fines et términos illorum id est domos,

curtes, liortos, vincas, térras cultas vel incultas,

molendinis, arboribus pomiferis vel inpomiferis que

debent esse de jam dicta Hemmone Abbatissa more
regendum cum suas Monachas per voce jam dicto

Monasterit) quod est in honore Saiicli Johannis Babtis-

ta, quod coiidam Gloriosissimus Wifredus comes bone

memorie reedificavit, vel dedicare jussit, et sunt ipsi

villares in territorio Ausonense in Valle RiopoUense

in ajacentia jam dicto monasterio in ómnibus sumus
profesi nos jam dicti, et jam dictas; quia condam
jamdictus Wifredus Comes venit cum suis fidelibus

in jam dicta valle qui erat in deserto posita et sic
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aprendidit jam dicta valle cum suis villaribus, et

terminavit eam sicut suptrius insertum est; et re-

vestivit exinde jam dicta Hemmone abbatissa filia

sua per vocem reg-is íq onore jam dicto Sancti

Johannis monasterii ut omnes homines quod illa

suasque successores in jam dicta valle conlocaverint

ad habitandüm in omnem servitiiim exinde infende-

re faciant ad jam dicta Hemmone abbatissa, vel

suas monachas sive illorum successores quod in jam
dicto monasterio Deo serviunt vel servituras erunt

usque ad futurum et dum jam dicta abbatissa ipsa

valle in sua retinebat potestate quiete per auctorita-

te.superius inserta sic conlocavit nos, vel alios pa-

rentes nostros ad habitandüm, et ediñcavimus ibi-

dem domos, curtes, hortos, vineas, molendinis, et

térras de eremo ad cultura perduximus; omnia per

beneficium de jam dicta Hemmone abbatissa hoc fe-

cimus et omnem servitium ad jam dicta Hemmone
suas que monachas vel ejus successores ex inde in-

pendere faciamus sicut de alus proprietatis illorum

quod illas retinent per auctoritate Sancti Johannis

Baptista; et sitnt afrontationes de jam dicta valle a

parte orientis in eolio que vocant de Seg-orilias et

pervenit usque ad Poio, que vocant Pendedico, de-

inde perg-it per ipsa serra usque ad collum que vo-

cant Portella, et vadit usque ad locum que vocant

Puíomalo, et dei inde pervenit usque ad Poium que
vocant Stella, appartibus meridie descendit per ip-

sa serra que est inter valle Fag-onda, et valle Sancti

Johannis et descendit usque in rivulo que discurrit

de Terrovolarios usque ad ipso Lug-nente et nergit

usque ad summa serra de ipsas Tendas: appartibus

occidentis afrontat in ipsa serra vel in ipso semetario

qui discurrit de ipsas tendas ad doinum Sancti Jo-

hannis, et deinde egreditur usque ad Poio que vo-

cant de ipso Volturo; et deinde pervenit usque ad

locum que vocant ad ipsas Cagonas, et pervenit^per

ipsa serra usque ad flumen Tezere, et pervenit per

11—XV
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ipso flamen usque ad ipso ponte que est justa ipso

Monasterio, et usque in rivo de Malatoscario; de par-